Planul și preliminarul de șpese statorit la suma de 40.842 coroane 92 bani, Condițiile de licitare, termenul pentru plata lucrărilor și timpul când are să se predece zidirea în folosință, se pot vedea în orele oficioase în cancelaria referentului consistorial Nicolau Ivan, strada Măcelarilor nr. 45.

Sibiu, din ședința consistoriului arhiepiscopesc ca senat episcopesc, ținută la 13/26 Septembrie 1900.

Consistorul arhiepiscopesc.

Nr. 273/900.

[330] 3-3

Concurs.

Devenind la institutul de credit și economii „**IULIA**“, societate pe acțiuni în **Alba-Iulia**, postul de **subcomptabil**, vacant, pentru ocuparea aceluia se scrie **concurs** cu termen de **15 zile** dela prima publicare.